[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2021

	№
	947

	г. Кирс

О признании утратившими силу постановлений администрации Верхнекамского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнекамского района, постановлением администрации Верхнекамского района от 20.08.2020 № 653 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Верхнекамского района Кировской области» администрация Верхнекамского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Верхнекамского района от:
2.1. постановление администрации Верхнекамского района от 14.10.2020 № 797 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления»
2.2. 19.01.2021  № 37 "О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 14.10.2020 № 797 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления»;

2.3. 11.05.2021 № 315 "О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 14.10.2020 № 797 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления»;

2.4. 07.06.2021 № 381 "О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 14.10.2020 № 797 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления»
2.5. 22.09.2021 № 642 "О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 14.10.2020 № 797 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления»;

2.6. 14.12.2021 № 870 "О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 14.10.2020 № 797 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления»;

Исполняющий обязанности главы

администрации Верхнекамского района
А.Н.Суворов
Волкова О.В.

2-37-36